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Vác környéki önkormányzatok felajánlásával újult meg a váci szakrendelő több részlege

„Fejlesztéseinkkel 
a lakosság igényeit 

szolgáljuk”

A tönkölylisztből 
készült Alföldi Pajta 
kenyér lett 2025-ben 

az ország kenyere

Tuzson Bence: Térségünk egészében, 
minden településen, a városainkban 

és a falvainkban is dinamikusan 
fejlődő közösséget építünkRétvári Bence: 250 millió 

forintból megújult a váci 
szakrendelő több részlege
Kétszázötven millió forintból megújult a Váci Jávorszky Ödön Kórház szakren-
delőjének gyermek, szemészeti, nőgyógyászati és foglalkozás-egészségügyi 
részlege - jelentette be a helyszínen a Belügyminisztérium parlamenti állam-
titkára szerdán.

Folytatás az 7. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalonFolytatás a 4. oldalon Folytatás a 3. oldalon

A balmazújvárosi Balmaz Sütöde tönkölyliszt-
ből készült Alföldi Pajta kenyere érdemel-
te ki 2025-ben az ország kenyere címet, míg 
az innovatív kenyerek kategória győztese az 
extraszűz olívaolajjal készült Mediterrán ke-
nyér lett a XIV. Szent István-napi Kenyérverse-
nyen – tájékoztatta a verseny kommunikáció-
jával foglalkozó cég az MTI-t pénteken.

Dunakeszin 
elkészült 

a Kossuth Lajos 
utca felújítása!

A Magyar Közút Zrt. és Dunakeszi Város Ön-
kormányzata közös munkájának eredménye-
ként mostantól korszerű, biztonságos és esz-
tétikus útszakasz szolgálja a közlekedőket - 
jelentette be Dióssi Csaba polgármester.

Háromnapos kavalkád készül a váci 
Duna-parton a halászati kultúra, a halas 
gasztronómiai népszerűsítése jegyében

Folytatás a 6. oldalon Folytatás a 7. oldalon

Úgy tűnik, hogy megerősödhet Vácott a halászati kultúra népszerűsítése jegyében szervezett 
nyár végi találkozók hagyománya, a tavalyi alapozás után az idén már három napos rendezvény 
várja az érdeklődőket a Duna-parton, közelebbről a sétánytorkolat, a nagy játszótér, a nagy par-
koló és persze a nagy folyó határolta szegletben, no de a tágas légtér is erősen képbe kerül majd 
az augusztus 22–24. között tartandó programkavalkádban.

A gyulai Kézműves Cukrászda DCJ Stílusgyakorlat nevű, csokoládés-karamellás-meggyes al-
kotása lett idén Magyarország tortája, míg Magyarország cukormentes tortáját a csokolá-
dés-meggyes Álmodozót Kovács Alfréd, a váci Édes Vonal Cukrászda cukrásza alkotta meg 
- jelentették be az Országházban tartott díjátadón, ahol az idei Szent István-napi kenyeret 
is bemutatták.

Váci siker: az Édes Vonal 
Cukrászda „Álmodozó” tortája lett 
Magyarország cukormentes tortája

Dunakeszin a múlt hónapban fejeződött be a Kossuth 
Lajos utca felújítása, így ma már a megújult burkola-
ton közlekedhetnek az itt élő emberek a város egyik 
legforgalmasabb utcáján – mondta el a lapunknak 
adott nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk or-
szággyűlési képviselője, igazságügyi miniszter.

Hatalmas 
bejelentés: 

Kossuth-díjas 
zenekar érkezik 
Sződligetre civil 

meghívásra
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Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

A városvezető köszönetet 
mondott a város ország-

gyűlési képviselőjének, Tu-
zson Bencének, aki eredmé-
nyesen lobbizott, hogy a duna-
keszi autósok életében rendkí-
vül fontos és jelentős beruhá-
zás megvalósulhasson.

„A felújítás érinti a zöld-
sávokat is az út mentén, ős�-
szel új fákat és sövényeket te-
lepítünk, hogy a Kossuth Lajos 
utca továbbra is árnyas, kel-
lemes környezet maradjon” – 
írta közösségi oldalán a város 
polgármestere, aki köszöne-
tet mondott a közlekedőknek a 
munkálatok ideje alatt tanúsí-
tott türelmükért. „Most pedig 
használják örömmel Duna-
keszi egyik legfontosabb útját 

– megújulva, biztonságosab-
ban!” – tette hozzá Dióssi Csa-
ba polgármester.

A városvezető ígéretéhez 
hűen már el is kezdték a virá-
gok, a sövények ültetését az fel-
újított út mellett.

Mint közismert Dunake-
szit hat állami fenntartású út 
– köztük a Kossuth Lajos utca 
szeli át -, melyek felújítása, 
karbantartása a magyar állam 
képviseletében a Magyar Köz-
út Zrt. feladata, ám anyagi for-
rások és egyéb technikai okok 
miatt hosszú ideje csúszott a 
Kossuth Lajos utca felújítása, 
melynek költségéből egy je-
lentős részt magára vállalta az 
önkormányzat a gépjárművel 
közlekedő dunakesziek érde-
kében.

Az államtitkár a közle-
ményben azt írta, a kor-

mánynak nemcsak a tanítá-
si időben, de a nyári szünet-
ben is fontos, hogy a gyerekek 
akkor is megfelelő napi meleg 
ételhez jussanak, ha ezt a csa-
ládjuk nem tudja nekik bizto-
sítani. Ezért a nyári szünidei 
gyermekétkeztetés keretében 
közel 85 ezer gyermek számá-
ra biztosított a napi meleg ét-
kezés mintegy 1,77 milliárd fo-
rintos költségvetési forrásból - 
emelte ki.

Közölte, a kormány 2010 óta 
a szociális gyermekétkeztetés 
forrásait több mint négyszere-
sére emelte. A támogatás bár-
mikor igényelhető, és a jogo-
sultaknak akár másnaptól jár. 
Minden magyar gyerek szá-

mít. Egy gyerek se tehet ar-
ról, hogy gazdag vagy szegény 
családba születik - olvasható a 
közleményben.

Rétvári Bence tájékoztatása 
szerint a legnehezebb helyzet-
ben lévő családokban élő gye-
rekeknek a kormány többlet-
támogatást nyújt. Mivel itt ter-
mészetben nyújtott támogatás-
ról lehet beszélni, ezért bizto-
san a gyerekekhez jut és az ő 
fejlődésüket szolgálja. A támo-
gatás gyermekenként átlago-

san több tízezer forintos meg-
takarítást jelent a családok-
nak, ami jelentős segítség szá-
mukra - tette hozzá.

Az államtitkár hangsúlyoz-
ta, a szünidei étkeztetés azért 
különösen fontos, mivel a 
szünidő alatt nincs iskola, így 
iskolai étkezés sincs. A gyer-
mekek egészséges fejlődéséhez 
a napi meleg és egészséges étel 
kiemelten szükséges, ezért for-
dít erre külön figyelmet a kor-
mány.

A közlemény szerint a tele-
pülési önkormányzat jegyzője 
minden jogosult családot írás-
ban tájékoztat, a családsegítő 
szolgálatok pedig személyesen 
is segítenek az igénylés folya-
matában. A rászoruló szülők a 
nyári szünet során is bármikor 
benyújthatják kérelmüket, és a 
jogosultság megállapítását kö-
vetően már másnaptól részesül-
het gyermekük az ellátásban.

Az államtitkár ismertette, az 
étkeztetést a települések főként 
helyben fogyasztással szerve-
zik meg, de lehetőség van el-
vitelre vagy kiszállításra is, 
amennyiben a körülmények 
ezt szükségessé teszik. Ország-
szerte 1938 településen nyújt 
segítséget a kormány a szün-
időben a gyerekek étkezteté-
sében.

Rétvári Bence közölte: a bal-
oldal a háború finanszírozásá-
ra akarja átterelni a forrásokat, 
miközben a kormánypártok 
minden forintot a magyar csa-
ládok, gyermekek és közössé-
gek támogatására fordítanak.

Idén nyáron 85 ezer gyermek szünidei 
étkeztetéséről gondoskodik a kormány

Rétvári Bence: 250 millió 
forintból megújult a váci 
szakrendelő több részlege

Rétvári Bence, a térség Fi-
desz-KDNP-s országgyű-

lési képviselője közölte, a kör-
nyékbeli települések a Ver-
senyképes Járások Program-
ban elnyert támogatásukat 
ajánlották fel a felújításra.

A program lényege, hogy a 
települések közösen gondol-
kodjanak arról, mi az a fej-
lesztés, amely több település 
közös érdekét szolgálhatja és 
érzékelhetően javíthatja a la-
kosság életminőségét - mond-
ta el az államtitkár, megje-
gyezve, hogy a szakrendelő 
felújítása épp ilyen beruházás.

Rétvári Bence tájékoztatá-
sa szerint a felújítás során ki-
cserélték a padlóburkolatot, 
az ablakokat, a szanitereket, 
a beépített bútorokat és az ár-
nyékolókat, festettek és kön�-
nyen fertőtleníthető falburko-
latokat helyeztek fel, kicserél-
ték az elektromos hálózatot, 

új lámpákat szereltek fel, va-
lamint felújították a belső aj-
tókat.

A 250 millió forintos tá-
mogatási okirat ünnepélyes 
átadóján dr. Urbán Edina, a 
Jávorszky Ödön Kórház fő-
igazgató főorvosa köszöne-
tet mondott a lakosságnak 
a felújítás közben tanúsított 
rugalmas és együttműkö-

dő hozzáállásért, akik részé-
ről egyetlen panasz sem ér-
kezett. Elmondta: a felújítás-
sal kapcsolatban a kórház kö-
zösségi oldalán, honlapjukon, 
hirdetőtáblákon, telefonon és 
e-mailben folyamatosan tájé-
koztatják a betegeket, hogy a 
szakrendelők hol működnek. 
„A felújítás miatt egyetlen 
rendelés sem maradt el, na-

gyon jól együtt tudunk mű-
ködni a kivitelező céggel” – 
jelentette ki a főigazgató, aki 
köszönetet mondott az ön-
kormányzatoknak a támoga-
tásért. 

Edelman György, Kisné-
medi polgármestere – a jelen-
lévő Csörög és Vácrátót pol-
gármestere nevében is – úgy 
fogalmazott, hogy nemesebb 

gondolatot el sem tudtak kép-
zelni, minthogy a Versenyké-
pes Járások Program kereté-
ben elnyert „nem túl magas, 
de fontos” állami támogatást 
az egészségügyi intézmény, 
a váci szakrendelő felújításá-
ra ajánlják fel a környező ön-
kormányzatok, melyet a te-
lepülések polgárai is igénybe 
vesznek.

A támogatási okiratot az ön-
kormányzatok nevében dr. 
Maruszki Gábor, a Váci Járá-
si Hivatal vezetője adta át dr. 
Urbán Edinának, a Jávorszky 
Ödön Kórház főigazgatójának. 

Az ünnepségen jelen voltak 
a Fidesz-KDNP váci önkor-
mányzati frakció tagjai is. 

MTI/Dunakanyar Régió
Fotó: KesziPress

Dunakeszin elkészült 
a Kossuth Lajos utca 

felújítása!
Idén nyáron 85 ezer gyermek 
szünidei étkeztetéséről gon-
doskodik a kormány - közöl-
te Rétvári Bence, a Belügymi-
nisztérium parlamenti állam-
titkára szombaton az MTI-vel.

A Pro Filii Alapítvány által 
nyújtott pályázati támoga-
tásnak köszönhetően egy 
fiatal kisfiú, Botond fejlődé-
se új lendületet kapott. 

Támogatással a fejlődés útján – Botond története 
A támogatási összeg teljes 

egészében az ő komplex 
fejlesztésére fordítódott, mely-
nek keretében különböző te-
rápiás és fejlesztő foglalkozá-
sok váltak elérhetővé számá-
ra, az otthon használt fejlesz-
tőeszközök napi alkalmazása 
tovább segítette a kisfiú előre-
haladását.   

 Ezúton is szeretnénk kifejez-
ni őszinte köszönetünket a Pro 
Filii Alapítványnak, amiért le-
hetővé tették mindezt. A támo-
gatás célzottan és eredménye-
sen került felhasználásra, és va-
lódi változást hozott Botond fej-
lődésében.� www.profilii.hu

Köszönettel: 
Botond és családja

Rétvári Bence, a térség országgyűlési képviselője Csörög, Kisnémedi, Vácrátót polgármestere 
és a váci kormánypárti önkormányzati képviselők jelenlétében 

tájékoztatta a sajtó képviselőit a környékbeli települések felajánlásáról

Dióssi Csaba polgármester és Tuzson Bence országgyűlési képviselő
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A közlemény szerint az 
EgészségAblak mobil al-

kalmazás egyre növekvő nép-
szerűségét mutatja, hogy már 
félmilliónál is többször digi-
tálisan jelentkeztek be a bete-
gek a szakorvosukhoz. A digi-
tális egészségügy ma már nem 
a jövő, hanem napi gyakorlat 
azoknak, akik használják - tet-
te hozzá Rétvári Bence.

Közölte: fontos eredmény, 
hogy már napi 2200 beteg fog-
lal időpontot a központi egész-
ségügyi digitális rendszeren 
keresztül a járóbeteg rendelők-
be. Egyre nő az EgészségAblak, 
az EgészségVonal és 
az EESZT népszerűsé-

ge - mutatott rá, hozzáfűz-
ve: az EgészségAblakot már 
négymillióan töltötték le a te-
lefonjukra.

Rétvári Bence kitért arra, 
hogy a betegek egyre inkább a 
gyors és kényelmes ügyintézést 
választják, a digitális egészség-
ügyi rendszer egyre inkább a 
hétköznapok részévé válik. Az 
EgészségAblakban bármikor, 
bárhonnan lehet szakrendelő-
be időpontot foglalni, akár ott-
honról, a buszról, a strandról, 
az edzőteremből, éjjel, nappal - 
sorolta az államtitkár.

Hangsúlyozta, hogy a di-
gitális időpontfoglalás nem-
csak gyors, de rugalmas is. Az 
EgészségAblak alkalmazás au-
tomatikusan felajánlja a legko-
rábbi szabad időpontokat, így a 
betegek el tudják dönteni, mi-
kor és hova mennének a szak-
orvoshoz. Ismertetése szerint a 
rugalmasságot növeli, hogy az 
ország összes rendelőjébe fog-

lalható időpont, nemcsak a la-
kóhely szerinti járóbeteg ren-
delésre, ráadásul a rendszer-
ben bárki, bármikor módosít-
hatja foglalását.

Az applikáció könnyen ke-
zelhető, és olyan hasznos funk-
ciókat kínál, mint az e-beuta-
lók kezelése, eReceptek meg-
tekintése, leletek és zárójelen-
tések letöltése, valamint a há-
ziorvos rendelési idejének és 
elérhetőségeinek megjeleníté-
se - részletezte Rétvári Bence.

Felhívta a figyelmet arra is, 
hogy a patikakereső funkció és 
a digitális várandósgondozá-
si kiskönyv további segítséget 
nyújtanak a mindennapokban, 
míg az "Egészség A-tól Z-ig" 
menüpont közérthető tájékoz-
tatást ad a betegségekről és ke-
zelésekről.

"Éljen mindenki ezekkel a 
lehetőségekkel, könnyítse meg 
ezzel az életét!" - olvasható 
Rétvári Bence közleményében.

Az országgyűlési képvise-
lő a minap Szobon egyez-

tetett a járás több polgármes-
terével, aki a konzultáció után 
a térségben megvalósuló két 
fontos fejlesztésről adott hírt.

„Szobi Város Önkormány-
zata és a Szobi Kistérség Ön-
kormányzatainak Többcélú 
Társulása több mint 98 mil-
lió forint támogatást nyert a 

szakorvosi rendelőintézet or-
vosi gépeinek és műszereinek 
beszerzésére. Ez a beruházás 
nemcsak Szob, hanem a teljes 
térség lakosságának egészség-
ügyi ellátását javítja! 

Kismaros Község Önkor-
mányzata és konzorciumi 
partnerei közel 152 millió fo-
rint támogatást nyertek el köz-
biztonsági és közvilágítási fej-

lesztésekre, amelyek hozzájá-
rulnak a település biztonságo-
sabbá, élhetőbbé tételéhez. 

Hálás vagyok minden ön-
kormányzatnak és szakem-
bernek, akik részt vettek ezek-
ben a projektekben – a közös 
munka eredményeként térsé-
günk valóban előre léphet!” – 
írja Facebook-oldalán Vitályos 
Eszter országgyűlési képviselő.

Rétvári Bence: már több 
mint 500 ezer járóbeteg 

időpontot foglaltak 
digitálisan a betegek

Újabb támogatást kaptak a Szobi 
járás települései a Versenyképes 

Járások Program keretében 

Felhívta a figyelmet arra is, 
hogy a kivitelezők a nyá-

ron is dolgoznak, kihasznál-
va a szünidei időszakot, így 
a tervek szerint halad a fóti 
óvodafelújítás is, ennek kö-
szönhetően pedig a város két 
intézményében már eddig is 
jelentős előrehaladás történt. 
Hasonló a helyzet a közeli Gö-
dön is, ahol ugyancsak a ter-
veknek megfelelően halad az 
új bölcsőde építése, amelynek 
már a falai is állnak. Hamaro-
san csaknem hatvan gödi kis-
gyermek jár majd ide naponta 
– közölte Tuzson Bence. A Bol-
la Árpád fasoron pedig meg-
kezdődött a járdaépítés, ami 
azért is fontos, mert ősztől sok 
kisgyermekes család érkezik 
majd ide a bölcsődébe, ezért 
különösen fontos a biztonságos 
gyalogos közlekedés – hangsú-
lyozta a képviselő.

Fóton már folyamatban van 
az engedélyeztetés, így tehát 
hamarosan elkezdődhetnek a 
munkálatok a Kossuth Lajos 
és a Dózsa György utca keresz-
teződésében lévő jelzőlámpás 
csomópont átépítésén – mond-
ta el a lapunknak adott nyilat-
kozatában Tuzson Bence, tér-
ségünk országgyűlési képvi-
selője, aki kitért arra is, hogy 
egy régóta fennálló lakossági 
igényt valósítanak meg ezzel a 
beruházással.

A kivitelezők a nyáron is dol-
goznak, kihasználva a szüni-
dei időszakot, így a tervek sze-
rint halad a fóti óvodafelújítás 
is, ennek köszönhetően pe-
dig a város két intézményében 
már eddig is jelentős előrehala-
dás történt. A Bölcsőde utca 2. 
alatti épületben elkészült a hő-
szigetelés és a homlokzat festé-
se is, az Eőry Barna utcai óvo-
dában pedig végeztek a szak-
emberek a belső terek festé-
sével és burkolásával, de fo-
lyamatban van a nyílászárók 
cseréje is, az új, energiatakaré-
kos ablakok már meg is érkez-
tek – tette hozzá Tuzson Bence.

Mint mondta, a közeli Gö-
dön a napokban fejezték be a 
kivitelezők a Babits utca asz-
faltozását, és máris megkez-
dődött a járdafelújítás a Jó-
zsef utcában, időközben pe-

dig az önkormányzat a beér-
kezett lakossági visszajelzések 
alapján egyszerűsítette, kön�-
nyítette a Tiszta udvar, rendes 
porta nevű program feltétele-
it, annak érdekében, hogy azok 
mindenkinek megfeleljenek és 
széles körben elérhetők legye-
nek.

Tuzson Bence elmondta: 
„Térségünk egészében, min-
den településen, a városaink-
ban és a falvainkban is dina-
mikusan fejlődő közösséget 
építünk”. Az összetartó közös-
ség a fejlődés záloga, ami Cso-
mádon, Csömörön, Dunake-
szin, Gödön és Fóton nemcsak 
a nagyberuházások szintjén 
valósul meg, hanem a hétköz-
napokban is megfigyelhető, ha 
pedig mindemellett a helyi fi-
atalok még az országosan elér-
hető kedvezményprogramok-

ba is be tudnak kapcsolódni, 
akkor a régiónk dinamikus 
fejlődésének hosszabb távon 
sem lehet semmilyen akadá-
lya – nyilatkozta lapunknak 
Tuzson Bence, térségünk or-
szággyűlési képviselője.

Részletesen beszélt arról 
is, hogy Gödön jól halad az 
új bölcsőde építése, sőt, épp 
most vannak igazán látvá-
nyos szakaszban a munká-
latok: már a falakat rakják, 
és kezd kirajzolódni az épü-
let. Csaknem hatvan gödi kis-

gyermeket tudunk majd itt el-
látni – tette hozzá. A legkiseb-
bek miatt fontos az is, hogy 
megkezdődött a járdaépítés a 
Bolla Árpád fasoron, ahol kü-
lönös jelentősége van a bizton-
ságos gyalogos közlekedésnek, 
ugyanis sok kisgyermekes csa-
lád érkezik ide a bölcsődébe.

Dunakeszin a múlt hónap-
ban fejeződött be a Kossuth 
Lajos utca felújítása – folytat-
ta Tuzson Bence –, így ma már 
a megújult burkolaton közle-
kedhetünk a város egyik leg-
forgalmasabb utcáján. Külö-
nösen jókor jött ez, hiszen a 
városban augusztusban álltak 
forgalomba az új, MAN típu-
sú buszok a helyi járat vona-
lain, augusztus 21-től pedig az 
5-ös járat is újra munkába áll, 
hogy az iskolakezdésre zavar-
talan legyen a helyi tömegköz-
lekedés. Fontos elmondanunk 
azt is, hogy szolgáltatóval kö-

tött megállapodás értelmében 
biztosított a GPS-es élő követ-
hetőség, hogy az utasok valós 
információkkal indulhassanak 
a járatokhoz – tette hozzá Tu-
zson Bence.

A képviselő kitért arra is, 
hogy az Otthon Start Prog-
rammal a magyar kormány 
egy olyan kedvezményes le-
hetőséget teremtett, amire év-
tizedek óta nem volt példa, és 
aminek segítségével nagyon 
nagyot léphet előre a fiatalok 
otthonteremtése. Tuzson Ben-
ce felhívta a figyelmet arra is, 
hogy szeptembertől élhetnek 
ezzel a lehetőséggel a jogosul-
tak. A program mindenkire 
vonatkozik, akinek nincs, ed-

dig még nem is volt ingatlana, 
vagy lakóingatlanban ötven 
százaléknál nagyobb részese-
déssel még nem rendelkezett. 
A kiszemelt ház, vagy lakás 
bárhol lehet – így akár Duna-
keszin, Fóton vagy Gödön is 
–, nincs földrajzi megkötött-
ség: a háromszázalékos fix ka-
matozású, legfeljebb huszonöt 
éves futamidejű és ötvenmil-
lió forintos támogatott hitelt 
tízszázalékos önrésszel vehe-
tik fel a jogosultak – összegez-
te a lapunknak adott nyilatko-
zatában Tuzson Bence, térsé-
günk országgyűlési képviselő-
je, igazságügyi miniszter.

Szabó Palócz Attila

Már több mint 500 ezer 
járóbeteg időpontot foglaltak 
le digitálisan a betegek - kö-
zölte a Belügyminisztérium 
parlamenti államtitkára va-
sárnap az MTI-vel.

A kormány számára kiemelten fontos a magyar vidék megerősítése, hogy a vidéki élet egyre von-
zóbbá és megbecsültebbé váljon! Ebben nyújt segítséget a Versenyképes Járások Program, amely 
a városok és községek kiegyensúlyozott fejlődését, valamint a települések közötti együttműkö-
dést támogatja – írja közösségi oldalán Vitályos Eszter országgyűlési képviselő, kormányszóvivő.

„Fejlesztéseinkkel a lakosság igényeit szolgáljuk”

Tuzson Bence: Térségünk egészében, minden településen, a városainkban és a falvainkban 
is dinamikusan fejlődő közösséget építünk

Dióssi Csaba, Dunakeszi polgármestere köszönetet mondott 
Tuzson Bencének, a város országgyűlési képviselőjének 
a Kossuth Lajos utca felújításához nyújtott támogatásért

Megkezdődött a járdaépítés a gödi Bolla Árpád fasoron 
- mutatja Kammerer Zoltán polgármester
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A Kossuth-díjas Hot Jazz Band

A VI. Sződligeti Operagála és 
Kulturális Napok részeként 
a Hot Jazz Band ad ingyenes 
koncertet a sződligeti főtéren.

Augusztus 18-án, hétfőn 
este 20 órakor a Hot Jazz 

Band fog fellépni a sződligeti 
Szabadság téren - adta hírül a 
ZöldLiget Facebook-oldala. A 
civil szervezésű programso-
rozatban augusztus 17-én este 
lesz a VI. Sződligeti Operagá-
la, a jazzkoncertre pedig az azt 
követő napon fog sor kerülni. 
További programok bejelenté-
se is várható. 

A 2020-ban harmincötéves 
fennállását ünneplő zenekart 
leginkább a korai jazz és a két 
világháború közötti magyar 
könnyűzenei termés, Karády, 
Kabos, Jávor, Latabár filmek 
zenéinek korhű megszólaltató-
iként ismeri és szereti a hazai 
hallgatóság - olvasható a zene-
kar honlapján.

Az 1990-es évek második fe-
lében egyedüli magyar jazz-
zenekarként négy nemzetkö-
zi versenyt nyertek Franciaor-
szágban, ezek közt a legkiemel-
kedőbb a St. Raphael-ben meg-
rendezett Nemzetközi New 
Orleans Jazz Verseny, ahol 
54 zenekar közül hozták el az 
első díjat. Az amerikai sikerek 

sem maradtak el a zenekar éle-
téből. A jazz szülőhazájában 
hat ízben jártak. A kaliforni-
ai Sacramento-ban, a világ leg-
nagyobb szabású jazz-találko-
zóján kétszer voltak a fesztivál 
legnépszerűbb zenekara.

A Hot Jazz Band kétszer 
részesült eMeRTon díjban, 
megkapta a Líra-díjat, a Lo-
uis Armstrong Emlékdíjat, 
az Ezüst Életfa díjat. 2015-
ben páratlanul sikeres, kül-
földön is nagyra értékelt, a 
tradicionális dzsessz auten-
tikus megszólaltatására épü-
lő előadóművészi tevékeny-
ségük, valamint a magyar 
könnyűzenei örökség ápolá-
sát szolgáló, értékőrző művé-
szi munkájuk elismeréseként 
a hazai jazz-zenekarok közül 
elsőként részesült a legmaga-

sabb állami kitüntetésben, a 
Kossuth-díjban. 

Tóth István, a ZöldLiget el-
nöke szerint "nagy megtisz-
teltetés Sződligetnek és a civil 
programsorozatnak is, hogy 
ilyen nívós, a hazai kulturális 
élet elitjébe tartozó zenekar lá-
togat hozzánk és csatlakozik a 
programokhoz. Szervezőként 
a célunk, hogy minden évben 
minőségi, különleges, közös-
ségépítő programokat szer-
vezzünk, amelyeken megélhet-
jük a közösség örömét. A na-
pokban még további progra-
mokat is bejelentünk majd, ha 
minden részletkérdést tudunk 
tisztázni."

A programokon a részvétel 
idén is ingyenes. Minden fejle-
ményről beszámolunk – írják a 
szervezők. 

Hatalmas bejelentés: 
Kossuth-díjas zenekar érkezik 
Sződligetre civil meghívásra

Augusztus 20-án, az államalapítás ünnepén igazán különleges estére készülhetnek a dunakesziek. 
A IV. Béla király főtéren színpadra lép Sasvári Sándor, a magyar musical- és rockopera-színpad iko-
nikus alakja, akit ezúttal nemcsak egyedül, hanem tehetséges lányával, Sasvári Lénával láthatunk 
és hallhatunk. A koncerten jól ismert musicalrészletek, világslágerek és saját dalok csendülnek fel, 
méghozzá különleges látványvilággal és élő lovas produkcióval kiegészítve.

A program azonban nem 
csupán a zenéről szól: 

az este különleges színfoltja 
lesz a látványos koreográfiái-
ról ismert Et Vie Danse tánc-
csoport, valamint a Dunake-
szi Vegyeskar, akik méltó ze-
nei keretet adnak a nemzeti 
ünnephez.

A szervezők a családok-
ra is gondoltak – 19 órától az 
önkormányzat zárt udvarán 
kézműves foglalkozások vár-
ják a gyermekeket, így a ki-
csik is tartalmasan tölthetik 
az időt, míg a felnőttek átad-
ják magukat az ünnepi han-
gulatnak.

Idén is érdemes együtt ün-
nepelni Dunakeszin – zené-
vel, tánccal, közösséggel és 
felemelő pillanatokkal. Az 
esemény ingyenes, minden 
érdeklődőt szeretettel várnak!

2025. augusztus 20. 20:15 
– Dunakeszi, IV. Béla király 
főtér

Augusztus 20-án Dunakeszin 
minden a közösségről 

és a kultúráról szól

Zene, tánc, ünnep

„Az eddigi legnagyobb szabá-
sú Nyáresti muzsika koncer-
ten tegnap közel 1000-en hall-
gattuk áhitattal a Nemeskéri 
Kúria kertjében a legnépsze-
rűbb operaáriákat csodálatos 
előadók és a Dunakeszi Szim-
fonikus Zenekar tolmácsolá-
sában” – fejezte ki elismeré-
sét Göd polgármestere.

Kammerer Zoltán a gödi-
ek nevében mondott kö-

szönetet az élményért a fan-
tasztikus tehetségű énekesek-
nek, a kórustagoknak és a Far-
kas Pál karmester vezette ze-
nekarnak is!

„Ne feledjék, augusztus 20-
án, ugyanezen a csodálatos 
helyszínen rendezzük meg az 
István, a király nagykoncertet, 
augusztus 30-án pedig szintén 
a Nemeskéri Kúria kertjében 
zárjuk az idei Nyáresti muzsi-
ka sorozatot a musical/film-
zenei esttel. Városunk lakói-
nak mindkét program ingye-
nes lesz!” – írja közösségi ol-
dalán Kammerer Zoltán, Göd 
polgármestere.

Nyáresti muzsika után 
István, a király ünnepi 

nagykoncert Gödön
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Rétvári Bence: A Dunakanyarban 
különösen erős a halászat hagyománya, 

a halfogyasztás kultúrája

„Tájékoztatjuk a rászorulókat, hogy az ingyenes ételosztás 
rendszeres, minden hónap utolsó szombatján van. A helyszín 
fixen a Jézus Szíve templomnál a plébánia udvara” – írják a 
szervezők, akik szeretettel várnak minden rászorulót.

Ingyenes ételosztás a rászorulóknak

Göd, Kincsem Park

Kérjük, egyeztessen időpontot!

Tel . : 06 (70) 317 6881

E-mai l : god@widex.hu

Nyitvatartás: K: 9:00-13:00, Sz: 13:00-17:00,

Cs: 9:00-13:00

GO/25/08DR1

Élvezze zavartalanul a nyár örömeit a Widex

SMARTRIC™ 440 hal lókészülékkel , szélzaj és

érintési zaj nélkül ! Ha Ön szeretia szabadságot,

próbál ja ki ezt az útközben tölthető model lt

ingyenesen. Jelentkezzen be most!

Akár 37 óra hallás újratöltés nélkül

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze

meg kezelőorvosát!

Óvoda, iskola, iskola-előkészítő, fejlesztő központ és tehet-
ségfejlesztő délutáni foglalkozások, mindez egy helyen, egy 
értékrendben, egy jövőbe mutató rendszerben. A KONELI in-
tézményrendszer 13 év tapasztalatával, saját pedagógiai 
programmal és országosan is egyedülálló oktatási szemlé-
lettel megtalálható Dunakeszin. 

2025. augusztus 23-án, szomba-
ton ingyenes ételosztás lesz Duna-
keszin a Jézus Szíve templom mel-
letti plébánia udvarában 12-14 óra 
között.

Miért jó KONELISNEK lenni?

A KONELI egy olyan intéz-
ményrendszer, amely  egy pe-
dagógiai és közösségi szem-
léletet alkalmaz, ahol: a gyer-
mek  valódi figyelmet kap, a 
tanulás nem nyomás, hanem ki-
bontakozás, a szülő  partner-
ként  van jelen, és a pedagó-
gus  mentorként  kíséri a gyer-
mekeket a saját fejlődési útjukon.

Ez az a hely, ahol a gyermek 
önazonos lehet és kibontakozva 
fejlődhet a saját tempójában.

Miben más a KONELI, mint a 
többi iskola vagy óvoda?

A KONELI attól a szemlélet-
től más, ahogyan a gyerekekhez 
fordul.

Itt minden a gyerekekről szól: 
kis létszámú csoportokban dol-
gozunk, így valóban meg tudjuk 
ismerni a gyerekeket, az erőssé-
geiket, érdeklődésüket. 

Nem mindenkit ugyanarra az 
útra próbálunk terelni. Hiszünk 
abban, hogy minden gyerek sa-
ját tempóban, saját ritmusban 
fejlődik – nekünk pedig az a dol-
gunk, hogy ebben kísérjük őket.

A tanulás élmény, projektala-
pon dolgozunk, olyan témákkal, 
amelyek valóban megmozgatják 
a gyerekeket, amely a tudást él-
ménnyé varázsolja.

A szülőkkel pedig valódi part-
neri kapcsolatban vagyunk – 
együtt gondolkodunk, közösen 
tűzünk ki célokat és együtt örü-
lünk a sikereknek is.

Mindez a Konstruktív Életve-
zetés Pedagógiájára épül – egy 
olyan szemléletre, amely nem-
csak tanít, hanem segít élni, kap-
csolódni, fejlődni.

Milyen módszertan szerint 
dolgoznak a pedagógusaink?

A KONELI-ben a pedagógiai 
munkánk biztos alapokon áll – 

mégis olyan élményszerű és em-
berközeli, hogy a gyerekek észre 
sem veszik, hogy épp tanulnak.

A szakmai programunk 
több, egymással összhangban 
működő megközelítésre épül:

A Konstruktív Életveze-
tés pedagógiájára – Prof. Dr. 
Bábosik István modellje alap-
ján. Ez azt jelenti, hogy ab-
ban támogatjuk a gyerekeket, 
hogy egyre önállóbban tudja-
nak dönteni, felelősséget vál-
lalni és tudatosan jelen lenni a 
saját életükben.

Pozitív pszichológiára és 
növekedési szemléletre – mert 

hisszük, hogy a legmélyebb és 
legmaradandóbb motiváció 
belülről fakad. Mi nem “külső 
nyomással” szeretnénk ered-
ményt elérni, hanem olyan 
környezetet teremteni, ahol a 
gyerekek maguk akarnak fej-
lődni.

Flow-alapú tanulási terekre 
– ahol a tanulás természetes, 
élvezetes, sőt: játékos. Olyan 
helyeket, helyzeteket hozunk 
létre, ahol a gyerekek bele tud-
nak mélyedni abba, ami ér-
dekli őket, és ahol valódi él-
mény felfedezni az ismeret-
lent.

Kompetenciaalapú, pro-
jektpedagógiai megközelítés-
re – itt nem frontálisan „le-
adott tananyagról” van szó, 
hanem valódi tapasztalásról: a 
gyerekek kérdeznek, gondol-
kodnak, kísérleteznek, alkot-
nak. A tudás nálunk nem pas�-
szív információ, hanem cselek-
vésen keresztül megszülető él-
mény.

Egyszóval: olyan módszerek-
kel dolgozunk, amelyek egy-
szerre tudományosan megala-
pozottak és emberi léptékű-
ek. Olyan iskolát építünk, aho-
vá nemcsak járni lehet, hanem 
tartozni is.

Meddig és hogyan lehet 
jelentkezni?

Jelentkezés folyamatosan lehet-
séges az alábbi oldalon keresztül: 
www.konelilifestyle.hu

A nevelési év díjai szintén itt 
érhetők el, teljes átláthatósággal.

Elindulnak:
az óvodai csoportok,
az iskola-előkészítő, 
az iskola 1-4. évfolyama,
a fejlesztő központ,
és a  délutáni TalentKid fog-

lalkozások is. 

A délutáni TalentKid 
foglalkozás – ami minden 
gyerekből kihozza a legjobbat
A  KONELI TalentKid  egy or-
szágosan elismert,  tehet-
ség- és készségfejlesztő, erős-
ség- és érdeklődésfókuszú fog-
lalkozás, mely 4–14 éves gye-
rekek számára érhető el, a 
délutáni szabadidőben – épp 
akkor, amikor a legtöbb gyer-
meknek a legnagyobb szüksé-
ge van valódi figyelemre. Cím: 
2120 Dunakeszi, Fő út 143.     
Telefon: +36 70 600 1011
www.konelilifestyle.hu 
kapcsolat.koneli@gmail.com

� (X)

Megérkezett a KONELI Iskola Dunakeszire

Folytatás a címlapról

A beharangozó helyszíni sajtótájékoz-
tatón előbb Loksa Levente, a szó-

rakoztató programok főszervezője, az-
tán Timmel Ede, a társzervező Magyar 
Akvakultúra és Halászati Szakmaközi 
Szervezet ügyvezető igazgatója, majd  Pi-
ros László ötletgazda, a fővédnök Rétvári 
Bence országgyűlési képviselő és az egyik 
sztárfellépő, Nagy Feró is jó szívvel aján-
lotta programlehetőségként a II. Váci Hal-
fesztivált és a 49. MA-HAL Országos Hal-
főző Versenyt, hiszen a háromnapos, in-
gyenesen látogatható rendezvény igazán 
tartalmas találkozási, kikapcsolódási le-
hetőséget kínál majd az érdeklődőknek.

– A legjobb csapatépítő alkalmak egyi-
ke, amikor közösen sütünk-főzünk, köz-
ben jól elbeszélgetünk, ráadásként pedig 
kiváló szórakoztató programokat élve-
zünk együtt – mondta Loksa Levente fő-
szervező, kiemelve, hogy a tavalyi egyna-
pos kezdet után most három napon át kí-
nál alkalmat erre a váci halfesztivál.

Timmel Ede, a MA-HAL ügyvezető 
igazgatója kiemelte, hogy – szoros együtt-
működésben a Magyar Országos Hor-
gász Szövetséggel és a kormánnyal, illet-
ve közvetlenebbül a szaktárcával – a ren-
dezvény célja a halászati kultúra, a hazai 
vizeinkben tenyésző, onnan kifogott ha-
lak fogyasztásának népszerűsítése, a halas 
gasztronómia megszerettetése olyanokkal 
is, akik ma még tartózkodóbbak esetleg 
ezen az asztaltéren.

Piros László elmondta, hogy évek óta 
érlelődött ennek a fesztiváli hagyomány-
nak a gondolata, hiszen nagyon is helye 

van itt egy ilyen programnak, miután 
Vácott és az egész Dunakanyarban nagy 
kultúrája van a halfogyasztásnak, több 
évszázados hagyománya a halászatnak, a 
régmúltban egész kolóniáknak ez adta a 
megélhetését. 

Rétvári Bence fővédnök kiemelte, hogy 
a halászat afféle ösztönös szenvedélyként 
meghatározó eleme az emberi kultúrának, 
s itt, a Dunakanyarban különösen is erős 
ez a hagyomány, amelyet fontos ápolni és 
mindinkább népszerűsíteni.

Nagy Feró mindehhez hozzátette, hogy 
személy szerint kevesebb ínycsiklandó ét-
ket tudna mondani, mint egy jó kis ponty-
patkót akár halászlében, akár panírozot-
tan kirántva.

A fesztivál augusztus 22-én pénteken 18 
órakor kezdődik majd a Derby Zenekar 
fellépésével, ezután a legendás Nagy Feró 
és Kovács Áron feat. DJ Kényelmes gon-
doskodik a hangulatról, az első nap szóra-
koztató programját pedig DJ Spigiboy zár-
ja egy látványos party-val.

A szombati nap középpontjában a 49. 
Országos Halfőző Verseny áll, amelyre – 
előzetes jelentkezés alapján – reggel 8-tól 
lehet regisztrálni, a főzőverseny 9:30-kor 
indul, a zsűrizés 12:30-kor, az eredmény-
hirdetés pedig 14:30-kor lesz esedékes. 

A kulturális programok sora a Pedrofon 
Zenekarral folytatódik 17 órakor, majd 
Besenyei Péter műrepülő világbajnok 
légi bemutatója kápráztatja el a közönsé-
get 18:45-től, este a Lóci játszik zenekar 
ad koncertet, az éjszakai hangulatért DJ 
Atesz felel a Korzó Discóval.

Vasárnap délután ügyességi vetélkedő 
és gyerekprogramok várják a családokat: 
15 órától indul a „Dobd a halat a hálóba” 
verseny, 16 órától a 4M Dance Company 
táncbemutatóját élvezhetik a látogatók, 17 
órától a Brandnyúl szórakoztatja a kicsi-
ket, 18 órától pedig interaktív gyerekmű-
sorral lép fel a „Répa, retek, mogyoró” tár-
sulat, a fesztivált 19 órai kezdettel a Bril-
lantin Zenekar utcabálja zárja.

A fesztivál mindhárom napon látható 
attrakciója lesz egy 22 ezer literes, kami-
on-konténernyi akvárium is.  

A rendezvény fővédnökei: Rétvári Ben-
ce országgyűlési képviselő és dr. Nagy Ist-
ván agrárminiszter, védnöke: dr. Szűcs 
Lajos, a MOHOSZ elnöke, országgyűlési 
képviselő. � Ribáry Zoltán

Fotó: KesziPress

Háromnapos kavalkád készül a váci 
Duna-parton a halászati kultúra, a halas 
gasztronómiai népszerűsítése jegyében

Egy hely, ahol a gyermeked az erősségei mentén kibontakozik
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A gyulai Kézműves Cukrászda DCJ Stílusgyakorlat nevű, csokoládés-
karamellás-meggyes alkotása lett idén Magyarország tortája

Magyarország cukormentes tortáját a csokoládés-meggyes Álmodozót 
Kovács Alfréd, a váci Édes Vonal Cukrászda cukrásza alkotta meg

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 

kínál az alábbi munkakör betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: - kazángépész vagy kazánkezelő 
képesítés 

Előnyt jelent: - csőszerelő, villanyszerelő, 
lakatos képesítés

- Alapfokú számítógépes ismeretek
- Dunakeszi vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely 
              

 
TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 

CSŐSZERELŐ, KARBANTARTÓ 

Feltételek: - Csőszerelői szakképzettség 
és/vagy legalább 1 éves gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: - Láng -és ívhegesztési 
képesítés és/vagy gyakorlat

- Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő lakhely
- Alapfokú számítógépes ismeretek

Amit kínálunk: - Bejelentett, biztos és 
hosszú távú munkahely

- Versenyképes javadalmazás
- Cafetéria

- Munkaruha
- Szolgálati telefon

- Továbbképzés
- Barátságos, családias munkalégkör

- Változatos munkavégzés

Jelentkezés személyesen Párzsi Attila 
karbantartási vezetőnél 

(mobil: 30 9706 491)

Az önéletrajzukat 
a termidor@dkkozuzemi.hu e-mail címre 

várjuk a titkárságon.

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Selmeczi László, a Magyar 
Cukrász Ipartestület ügy-

vezetője felidézte, 19. alkalom-
mal írták ki a Magyarország 
tortája versenyt, ezúttal a Do-
bos-torta 140. évfordulójának 
jegyében.

A nevezett tortákban a Do-
bos-torta jellegét adó alap-
anyagokat kellett felhasználni, 
szabadon választott mennyi-
ségben és módon, kiegészítve 
egy megadott alapanyagkosár-
ból választott hozzávalókkal - 
jelezte.

Elmondása szerint a gyu-
lai Kézműves Cukrászda ál-
tal alkotott DCJ Stílusgya-
korlat alapja a klasszikus Do-
bos-torta újraértelmezése. Az 
alkotás a hagyomány és in-
nováció egységét képviseli: a 
meggy, csokoládé és a kara-
mell markáns jelenléte, a ver-
tikális építkezés és a kontrasz-
tokra épülő ízharmónia mind 
azt a célt szolgálják, hogy a fo-
gyasztó ne csupán egy des�-
szertet kapjon, hanem emlé-
kezetes élményt.

A vajban gazdag felvert 
klasszikus alapokra épül, míg 
a habkönnyű csokoládés vaj-
krém a meggyzselével rendkí-
vül szépen harmonizál.

A vágási felület, a függőle-
ges rétegrend különleges vizu-
ális élményt ad, a meggy íze és 
a kellemes savak a csokoládé 
lágyságával és a karamell ka-

rakterével különleges gasztro-
nómiai élvezetet nyújtanak.

A torta főbb alkotóelemei 
közül a meggypálinka a zse-
lé ízét hivatott fokozni, a man-
dulapraliné és a grillázs, illet-
ve a tejcsokoládé glazúr az ízek 
komplexitását és a megjelenést 
teszik teljessé.

Az alsó piskótalap klasszi-
kus Dobos-cukorral van át-
húzva, amely roppanós réte-
get képez és tiszteleg a Dobos 
C. József előtt.

A torta alsó részébe még 
mandulanugát és mandula-
grillázs is kerül, ami újabb 
ízekkel és textúrával gazdagít-

ja a tortát - méltatta a nyertes 
alkotást Selmeczi László.

Nándori László, a Magyar-
ország cukormentes tortája 
verseny zsűrijének elnöke fel-
idézte: a kiírást 14. alkalom-
mal tette közzé az Egy Csepp 
Figyelem Alapítvány. A cukrá-
szok elsősorban a Magyar Die-
tetikusok Országos Szövetsége 
által jóváhagyott alapanyaglis-
tát használták fel tortáik elké-
szítéséhez.

Elmondása szerint az idei 
nyertes torta, az Álmodo-
zó felidézi olyan klasszikusok 
ízvilágát, mint a Lúdláb vagy 
a Rigójancsi, hozzáadott cukor 
nélkül. Különlegességét a cso-
koládé és a meggy karakteres 
párosa adja.

A kakaós-mandulalisztes 
piskótalapok közötti fahéjas, 
chiamagos meggyragut enyhén 
édes tejcsokoládé krém kerete-
zi. A rétegek között csokoládés, 
ropogós elem is rejtőzik, mely-
nek fő alkotórésze a kakaóbab 
töret.

Septe József, a Magyar Pék-
szövetség elnöke a 14. alka-
lommal meghirdetett Szent 
István-napi kenyér versenyről 
szólva arról számolt be, hogy 
több tucat vállalkozás neve-
zett, három kategóriában ös�-
szesen csaknem hetven ter-
mékkel.

A nyertes tortákat és kenye-
reket augusztus 20-án az Ízek 
Utcájában lehet először meg-
kóstolni.

Tizennegyedik alkalommal rendezte meg a 
Magyar Pékszövetség a Szent István-napi 

Kenyérversenyt, amelyen a Szent István-napi 
kenyér kategóriában 20 vállalkozás indult 29 
termékkel, az innovatív kenyerek versenyében 
14 cég 26 terméke mérettette meg magát.

A Szent István-napi kenyér kategóri-
ájában olyan termékkel lehetett 
jelentkezni, amely hagyomá-
nyos, hozzáadott élesztő-
vel, kovász felhasználá-
sával, legalább kétféle 
lisztből készült kizá-
rólag magyar és ter-
mészetes alapanya-
gokból.

A balmazújvárosi 
Balmaz Sütöde nyer-
tes terméke, az Alföl-
di Pajta kenyér - tön-
kölyliszttel világos tön-
kölyliszt, teljes kiőrlésű 
tönkölyliszt, BL55 és BL80 
búzaliszt felhasználásával ké-
szült, kiegészülve sóval, vízzel, 
sertészsírral.

Az Innovatív kenyér kategóriájában fon-
tos volt, hogy valamilyen újítás jelenjen meg 
a termékben (alapanyaghasználat, gyártá-
si technológia, megjelenés, élettani hatás) 

és magyar alapanyagok felhasználásával ké-
szüljön.

A tájékoztató szerint a győztes ásotthalmi 
Varga Pékség Mediterrán kenyér - extraszűz 
olívaolajjal terméke kiváló minőségű magyar 
lisztből és a Varga Pékség saját technológiá-
jával készült, és "méltó példája a mediterrán 
életérzés és az egészségtudatos táplálkozás 

házasságának".
A nyertes kenyereket a közön-

ség először a Magyar Ízek Ut-
cájában kóstolhatja meg a 

Szent István-napi ren-
dezvénysorozat része-

ként, augusztus 18. és 
20. között.

Borítókép: Buda-
pest, 2025. július 31. 

A Szent István-na-
pi kenyér, az Alföldi 

Pajta kenyér az állam-
alapítás és az államala-
pító Szent István király 

ünnepének rendezvénye-
it beharangozó sajtótájékoz-

tatón az Országház Vadászter-
mében 2025. július 31-én. Az eseményen 

bemutatták Magyarország tortáját és Ma-
gyarország cukormentes tortáját is. 

MTI/Lakatos Péter
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Váci siker: az Édes Vonal 
Cukrászda „Álmodozó” tortája lett 
Magyarország cukormentes tortája

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

A tönkölylisztből készült Alföldi Pajta 
kenyér lett 2025-ben az ország kenyere
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